b3wdp1-MD-1768408446096 (Achizitii.md ID- 21547417) din 14 ianuarie 2026, prezentăm 

oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): materialelor de etanșeitate 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 372 900,00 

(trei sute șaptezeci și două mii nouă sute) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de 

74 580,00 (șaptezeci și patru mii cinci sute optzeci) lei. 

TOTAL 447 480,00 lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite